

Vallegaard Investering ApS

Trelleborggade 15, st. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 43 05 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Bjørn Holm Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vallegaard Investering ApS Trelleborggade 15, st. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 43 05 52
	Stiftet: 5. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Bjørn Holm Beyer Jens Erik Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Associerede virksomheder	I/S Festivalen, København I/S FTM, København Årsdale Badepension ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med eventmanagement, service, produktion, konsulentbistand, logistikydelse og investering samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 433.927 kr. mod 63.990 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.226.402 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret konverteret gæld for ca. 2,9 mio. kr. til egenkapital, hvorved selskabets soliditet er styrket betragteligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	152.494	249.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.689	-150.866
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	511.755	126.195
Finansielle indtægter	16	217
Finansielle omkostninger	-116.801	-181.036
Resultat før skat	412.775	43.838
1 Skat af årets resultat	21.152	20.152
Årets resultat	433.927	63.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.330	126.195
Disponeret fra overført resultat	-111.403	-62.205
Disponeret i alt	433.927	63.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.349.994	7.205.847
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.676	127.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.445.670</u>	<u>7.332.848</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.514.443	634.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.514.443</u>	<u>634.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.960.113</u>	<u>7.967.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	113.474
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	16.000
Andre tilgodehavender	0	68.747
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>198.221</u>
Likvide beholdninger	452.022	382.794
Omsætningsaktiver i alt	<u>482.022</u>	<u>581.015</u>
Aktiver i alt	<u>9.442.135</u>	<u>8.548.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	146.000	50.000
5 Reserve for opskrivninger	654.929	668.574
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.394.443	462.502
Overført resultat	3.031.030	326.464
Egenkapital i alt	5.226.402	1.507.540
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	162.000	187.000
Hensatte forpligtelser i alt	162.000	187.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	3.541.965	3.542.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.194	97.750
Gæld til associerede virksomheder	0	39.040
Anden gæld	397.574	3.175.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.053.733	6.853.825
Gældsforpligtelser i alt	4.053.733	6.853.825
Passiver i alt	9.442.135	8.548.365

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for op- skrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2019	50.000	0	682.219	336.307	371.176	1.439.702
Resultatandel	0	0	0	126.195	-62.205	63.990
Afskrivninger vedrørende						
opskrevne aktiver	0	0	-13.645	0	0	-13.645
Overført vedrørende reserve for opskrivninger	0	0	0	0	17.493	17.493
Egenkapital 1.						
januar 2020	50.000	0	668.574	462.502	326.464	1.507.540
Kapitaludvidelse ved konvertering af gæld	96.000	2.798.476	0	0	0	2.894.476
Resultatandel	0	0	0	545.330	-111.403	433.927
Overført til overført resultat	0	-2.798.476	0	0	2.798.476	0
Afskrivninger vedrørende						
opskrevne aktiver	0	0	-13.645	0	0	-13.645
Regulering til indre værdi	0	0	0	386.611	0	386.611
Overført vedrørende reserve for opskrivninger	0	0	0	0	17.493	17.493
	146.000	0	654.929	1.394.443	3.031.030	5.226.402

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-21.152	-20.152
	<u>-21.152</u>	<u>-20.152</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.423.326	6.235.753
Tilgang i årets løb	228.155	187.573
Kostpris ultimo	<u>6.651.481</u>	<u>6.423.326</u>
Opskrivninger primo	874.640	874.640
Opskrivninger ultimo	<u>874.640</u>	<u>874.640</u>
Af- og nedskrivninger primo	-92.119	-10.393
Årets afskrivninger	-84.008	-81.726
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-176.127</u>	<u>-92.119</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.349.994</u>	<u>7.205.847</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>6.510.340</u>	<u>6.348.700</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	156.626	92.206
Tilgang i årets løb	0	64.420
Kostpris ultimo	<u>156.626</u>	<u>156.626</u>
Af- og nedskrivninger primo	-29.625	-1.537
Årets afskrivninger	-31.325	-28.088
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-60.950</u>	<u>-29.625</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.676</u>	<u>127.001</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	172.000	172.000
Afgang i årets løb	-52.000	0
Kostpris ultimo	120.000	172.000
Opskrivninger primo	462.502	336.307
Årets resultat	511.755	126.195
Årets tilbageførsler på afgang	33.575	0
Regulering til indre værdi	386.611	0
Opskrivninger ultimo	1.394.443	462.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.514.443	634.502
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Festivalen	København	50,00 %
I/S FTM	København	40,00 %
Årsdale Badepension ApS	København	20,00 %
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	668.574	682.219
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-13.645	-13.645
	654.929	668.574
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	187.000	211.000
Udskudt skat af årets resultat	-21.152	-20.152
Udskudt skat af opskrivninger	-3.848	-3.848
	162.000	187.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 14.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 3.542 tkr. pr. 31. december 2020. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.350 tkr. pr. 31. december 2020.		

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger har selskabet deponeret ejerpantebreve på 50 tkr. med pant i ovenstående grunde og bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-07-02 12:09:37Z

NEM ID 

Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-03 06:01:35Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-07-03 07:29:45Z

NEM ID 


Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-07-05 06:00:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DUWYE-8POOW-TOAWV-ZZKBD-AQ45B-3UHKV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>